Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств №8 им. Н. А. Капишникова»
ПРИКАЗ
пгт. Мундыбаш
28.03.2023 г.                                                                                                                    № 14-од

О назначении комиссии по отбору детей

В целях организации проведения отбора учащихся, поступающих на обучение в 2023-2024 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить комиссию по отбору детей, поступающих на музыкальное отделение в составе:
Каптюк С. Ю. – председатель комиссии
Трифонова Н. А. – заместитель председателя комиссии
Горностаев О. А. – секретарь
2. Назначить комиссию по отбору детей, поступающих на театральное отделение в составе:
Каптюк С. Ю. – председатель комиссии
Трифонова Н. А. – заместитель председателя комиссии
Шевелева Н. В. – секретарь
3. Назначить комиссию по отбору детей, поступающих на отделение изобразительного искусства, в составе:
Каптюк С. Ю. – председатель комиссии
Смирнова Г. Н – заместитель председателя комиссии
Пензина Л. М. – секретарь
4. Установить сроки отбора детей с 24 по 29 августа 2023 г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   С. Ю. Каптюк

[bookmark: _GoBack]
С приказом ознакомлены:

Горностаев О. А.                                                                             «____»_______2023 г.

Пензина Л. М.                                                                                «____»_______2023 г.

Смирнова Г. Н.                                                                              «____»_______2023 г.

Трифонова Н. А.                                                                             «____»_______2023 г.

Шевелева Н. В.                                                                               «____»_______2023 г.